
Список должников СНТ «СОСНЫ» на 10.05.2023
№

№ 
участка

Владелец до 2019 2019 2020 2021 2022

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

22

23

24

25

26

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

7

9

11

12

13

14

15

16

21

27

32

34

35

43

44

48

49

54

55

56

60

61

63

64

68

69

70

90

97

99

105

106

110

117

118

119

122

124

136

137

157

167

173

176

177

179

186

192

193

195

196

198

200

Юрчук Юрий Валерьевич

Исаева Ирина Алексеевна

Рякшина Лилия Зиннуровна

Макаров Александр Викторович

Фомичев Вячеслав Гаврилович

Исаева Ирина Алексеевна

Плотников Николай Акимович

Плотников Николай Акимович

Полковников Михаил Александрович

Модин Валентин Николаевич

Криштапов Сергей Михайлович

Фомичев Григорий Вячеславович

Максюта Наталья Сергеевна

Михайлов Иван Владимирович

Криштапов Михаил Иосифович

Иванов Алексей Вячеславович

Иванов Алексей Вячеславович

Педченко Эмма Николаевна

Безуглова Наталья Ивановна

Безуглова Наталья Ивановна

Нащекина Елена Владимировна

Нащекина Елена Владимировна

Одинцов Валентин Николаевич

Одинцов Валентин Николаевич

Амвросиева Галина Викторовна

Амвросиева Галина Викторовна

Амвросиев Юрий Дмитриевич

Павлюков Игорь Викторович

Троицкий Валерий Борисович

Киров Василий Анатольевич

Устюгова Ольга Владимировна

Устюгова Ольга Владимировна

Устюгова Ольга Владимировна

Киров Василий Анатольевич

Гончаров Борис Васильевич

Гончаров Борис Васильевич

Максимова Ольга Евгеньевна

Морозов Валерий Николаевич

Стешенко Михаил Иванович

Стешенко Михаил Иванович

Суриков Александр Васильевич

Суриков Александр Васильевич

Шикин Анатолий Александрович

Мудрагей Александр Иванович

Мудрагей Александр Иванович

Хаенко Игорь Дмитриевич

Заря Елена Вячеславовна

Антошкина Александра Дмитриевна

Евдокимов Михаил Иванович

Юсипова Татьяна Анатольевна

Елисина Валентина Герасимовна

Беляева Ольга Дмитриевна

Коваль Владимир Владимирович

36 652 ₶

900 ₽

2 316 ₶

14 810 ₽
14 810 ₽

6 644 ₶

9 600 ₽

85 732 ₽

10 800 ₶

10 800 ₶

10 800 ₶

9 800 ₶

10 800 ₶

478 ₽
730 ₽

5 400 ₶

10 786 ₽

10 800 ₶

10 800 ₶

10 800 ₶

10 800 ₶

10 800 ₶

10 800 ₶

10 800 ₶

1 000 ₽
11 800 ₶

1 000 ₽
1 000 ₽
1 000 ₽
1 000 ₽
1 000 ₽

1 000 ₽

11 800 ₶

74 ₽
1 000 ₽
1 000 ₽

10 800 ₶

11 800 ₽
11 800 ₶

6 878 ₽
11 800 ₽
12 052 ₽

1000 ₽

10 800 ₶

1 000 ₽
14 266 ₽
10 800 ₽
1 000 ₽

1 000 ₽
1 000 ₽

10 872 ₶

12 800 ₶

2 000 ₽
12 800 ₶

2 000 ₽
2 000 ₽
2 000 ₽
2 000 ₽
2 000 ₽

2 000 ₽
2 718 ₽
2 000 ₽
2 000 ₽

12 800 ₶

2 700 ₽
2 700 ₽
2 700 ₽
7 787 ₽
4 700 ₽
7 400 ₽
7 979 ₽

10 800 ₶

12 800 ₽
12 800 ₶

12 395 ₽
12 868 ₽
13 052 ₽
14 204 ₽
2 000 ₽
2 000 ₽
4 741 ₽
4 700 ₽

12 800 ₶

2 000 ₽
15 266 ₽
12 800 ₽
2 000 ₽
7 373 ₽
2 000 ₽
2 000 ₽
2 705 ₽
2 700 ₽
2 000 ₽
2 000 ₽
2 000 ₽

12 872 ₶

2 000 ₽

4 592 ₽
2 000 ₽
2 000 ₽
3 600 ₽

45 200 ₶

3 000 ₽
82 852 ₶

2 000 ₽
3 000 ₽
3 000 ₽
3 000 ₽
3 000 ₽
1 900 ₽
2 000 ₽
2 718 ₽
3 000 ₽
2 000 ₽

48 516 ₶

2 700 ₽
2 700 ₽
2 700 ₽
7 861 ₽
5 700 ₽
8 400 ₽
7 979 ₽

42 200 ₶

24 600 ₽
46 200 ₶

19 273 ₽
25 146 ₽
25 834 ₽
14 204 ₽
2 000 ₽

14 052 ₽
4 741 ₽
4 700 ₽

39 800 ₶

3 000 ₽
29 532 ₽
23 600 ₽
3 000 ₽
7 373 ₽

16 810 ₽
16 810 ₽
2 705 ₽
2 700 ₽
2 000 ₽
3 000 ₽
3 000 ₽

30 388 ₶

9 600 ₽
2 000 ₽

10 786 ₽
4 592 ₽
2 000 ₽
2 000 ₽
3 600 ₽

70 394 ₽ 64 800 ₽ 160 342 ₽ 292 150 ₽ 673 418 ₽

ИТОГО

20

21

27

Федеральный закон от 29.07.2017 № 217-ФЗ
Статья 13. Пункт 4 – Членство в товариществе прекращается принудительно решением общего собрания членов товарищества, 
в связи с неуплатой взносов в течение более двух месяцев с момента возникновения этой обязанности.


	Страница 1

