Список должников СНТ «СОСНЫ» на 10.05.2023

Nº	№ участка	Владелец	до 2019	2019	2020	2021	2022	итого
1	7	Юрчук Юрий Валерьевич		10 800 ₽	10 800 ₽	10 800 ₽	12 800 ₽	45 200 ₽
2	9	Исаева Ирина Алексеевна				1 000 ₽	2 000 ₽	3 000 ₽
3	11	Рякшина Лилия Зиннуровна	36 652 ₽	10 800 ₽	10 800 ₽	11 800 ₽	12 800 ₽	82 852 ₽
4	12	Макаров Александр Викторович					2 000 ₽	2 000 ₽
5	13	Фомичев Вячеслав Гаврилович				1 000 ₽	2 000 ₽	3 000 ₽
6	14	Исаева Ирина Алексеевна				1 000 ₽	2 000 ₽	3 000 ₽
7	15	Плотников Николай Акимович				1 000 ₽	2 000 ₽	3 000 ₽
8	16	Плотников Николай Акимович				1 000 ₽	2 000 ₽	3 000 ₽
9	21	Полковников Михаил Александрович	900 ₽			1 000 ₽		1 900 ₽
10	27	Модин Валентин Николаевич					2 000 ₽	2 000 ₽
11	32	Криштапов Сергей Михайлович					2 718 ₽	2 718 ₽
12	34	Фомичев Григорий Вячеславович				1 000 ₽	2 000 ₽	3 000 ₽
13	35	Максюта Наталья Сергеевна					2 000 ₽	2 000 ₽
14	43	Михайлов Иван Владимирович	2 316 ₽	10 800 ₽	10 800 ₽	11 800 ₽	12 800 ₽	48 516 ₽
15	44	Криштапов Михаил Иосифович					2 700 ₽	2 700 ₽
16	48	Иванов Алексей Вячеславович					2 700 ₽	2 700 ₽
17	49	Иванов Алексей Вячеславович					2 700 ₽	2 700 ₽
18	54	Педченко Эмма Николаевна				74 ₽	7 787 ₽	7 861 ₽
19	55	Безуглова Наталья Ивановна				1 000 ₽	4 700 ₽	5 700 ₽
20	56	Безуглова Наталья Ивановна				1 000 ₽	7 400 ₽	8 400 ₽
21	60	Нащекина Елена Владимировна					7 979 ₽	7 979 ₽
22	61	Нащекина Елена Владимировна		9 800 ₽	10 800 ₽	10 800 ₽	10 800 ₽	42 200 ₽
23	63	Одинцов Валентин Николаевич				11 800 ₽	12 800 ₽	24 600 ₽
24	64	Одинцов Валентин Николаевич		10 800 ₽	10 800 ₽	11 800 ₽	12 800 ₽	46 200 ₽
25	68	Амвросиева Галина Викторовна				6 878 ₽	12 395 ₽	19 273 ₽
26	69	Амвросиева Галина Викторовна		478 ₽		11 800 ₽	12 868 ₽	25 146 ₽
27	70	Амвросиев Юрий Дмитриевич		730 ₽		12 052 ₽	13 052 ₽	25 834 ₽
28	90	Павлюков Игорь Викторович					14 204 ₽	14 204 ₽
29	97	Троицкий Валерий Борисович					2 000 ₽	2 000 ₽
30	99	Киров Василий Анатольевич				1000 ₽	2 000 ₽	14 052 ₽
31	105	Устюгова Ольга Владимировна					4 741 ₽	4 741 ₽
32	106	Устюгова Ольга Владимировна					4 700 ₽	4 700 ₽
33	110	Устюгова Ольга Владимировна		5 400 ₽	10 800 ₽	10 800 ₽	12 800 ₽	39 800 ₽
34	117	Киров Василий Анатольевич				1 000 ₽	2 000 ₽	3 000 ₽
35	118	Гончаров Борис Васильевич				14 266 ₽	15 266 ₽	29 532 ₽
36	119	Гончаров Борис Васильевич				10 800 ₽	12 800 ₽	23 600 ₽
37	122	Максимова Ольга Евгеньевна				1 000 ₽	2 000 ₽	3 000 ₽
38	124	Морозов Валерий Николаевич					7 373 ₽	7 373 ₽
39	136	Стешенко Михаил Иванович	14 810 ₽				2 000 ₽	16 810 ₽
40	137	Стешенко Михаил Иванович	14 810 ₽				2 000 ₽	16 810 ₽
41	157	Суриков Александр Васильевич					2 705 ₽	2 705 ₽
42	167	Суриков Александр Васильевич					2 700 ₽	2 700 ₽
43	173	Шикин Анатолий Александрович				4 000 =	2 000 ₽	2 000 ₽
44	176	Мудрагей Александр Иванович				1 000 ₽	2 000 ₽	3 000 ₽
45	177	Мудрагей Александр Иванович				1 000 ₽	2 000 ₽	3 000 ₽
46	179	Хаенко Игорь Дмитриевич	6 644 ₽			10 872 ₽	12 872 ₽	30 388 ₽
47	186	Заря Елена Вячеславовна	9 600 ₽				0.000 =	9 600 ₽
48	192	Антошкина Александра Дмитриевна		40.700.7			2 000 ₽	2 000 ₽
49	193	Евдокимов Михаил Иванович		10 786 ₽			4 500 5	10 786 ₽
50	195	Юсипова Татьяна Анатольевна					4 592 ₽	4 592 ₽
51	196	Елисина Валентина Герасимовна					2 000 ₽	2 000 ₽
52	198	Беляева Ольга Дмитриевна					2 000 ₽	2 000 ₽
53	200	Коваль Владимир Владимирович	1		I		3 600 ₽	3 600 ₽